
m Sokolovská bytová s.r.o.
Komenského 77, 356 01 Sokolov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C. vložka 9534 DOPORUČENĚ

Krajské .ředitelství policie
Karlovarského kraje
Odbor specializovaných činností
Jednoty 1773
356 01 Sokolov

Vaše %ll(lČ/((l: Naše zn(lč/((l:
Tepk)ňka¢c/2022

Věc: Dodatek ke smlouvě (j l)l'odeii a 11ákllpll tepla

Vyl'/%ll/e/tel,: Sokoloi' dne: '
12.12.2022

V příloze Vám zasíláme ve dvojím vyhotovení dodatek ke ,,Sinlouvě o prodeji a nákupu tepla",
a to včetně přílohy Č.2 ,,Soupis ob.jektů a stanovení ceny tepla a záloh" se stanovením zálohových plateb
na dodávku tepla od 1.1,2023.

Žádáme o potvrzení dokuinentů oprávněnou osobou a zaslání jednoho potvrzeného výtisku
od každého dokumentu zpět na shora uvedenou adresu do 31.12.2022, Při zasílání potvrzeného dodatku
inohou případní zájeinci o poskytnutí faktury za vyúčtování tepla v elektronické podobě sdělit tento
požadavek s uvedením elektronického kontaktu.

Dále Váin v příloze zasíláme ,,Platební kalendář", který je daňovýin dokladein k zálohovým
platbám hrazeným v roce 2023,

Předem děkujeme za spolupráci

Přílohy: 2x dodatek ke Smlouvě o prodtýi a nákllpll tep
2x příloha Č.2 - Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh
Formulář - Spotřeba TV za rok 2022
lx Platební kalendář

IČO: 252/674/
DIČ: CZ252/6741



m Sokolovská bytová s.r.o. Dodatek Č.16 ke smlouvě o prodeji a nákuou teDIa
.Komenskeho 77, 356 01 Sokolov

za,sanáv obchodním rejstřlkuvedeném Krajským soudemv Plzni oddíl C vložka 9534 1900VO

prodávajÍcÍ:
Sokolovská bytová s.r.o.
Se sídlem: Komenského 77, 35601 Sokolov

Zastoupen:
Zápis:

Bank.spojenÍ:
IČO:
Plátce DPH:
Licence:

jednatelem společnosti
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni oddIl C, vložka 9534

25216741 DIČ: CZ25216741
ANO
dle rozhodnuti Energetického regulačního
úřadu: 320101747, sk,32 rozvod tepelné
energie

Kupujich
Česká republika - Krajské ředitelstvI policie
Karlovarského kraje
Se sídlem: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
Zastoupen:
Zápis:

Bank.spojeni:
IČO:
Plátce DPH:
Zasíl.adresa:

72051612 DIČ: CZ72051612
ANO

I. Změny smlouvy
1. Tímto dodatkem se mění bankovní spojení prodávajídho.
2. Oále se tímto dodatkem mění příloha Č,2 "Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh".

II. Ostatní ujednání

1, Ostatní sjednané podmínky dle uzavřené smlouvy ze dne 11.01.2010 včetně předcházeýcích dodatků zůstávají v platnosti.
2, NedÍlnou součásti tohoto dodatku je:

- příloha Č.2 - Soupis objektů a stanoveni ceny tepla a záloh
3. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran.

V Sokolově, dne 12.12.2022
, KárkNých Varech dře 29 -12- 2022

Strana l



Sokolovská bytová s.r.o. Příloha Č.2 ke smlouvě o prodeji a nákupu tepla
Komenského 77, 356 01 Sokolov
za,saná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C. vložka 9534 1900vo

IČO: 25216741

Tel: 359808611

DIČ: CZ25216741
Účet:

Datum vystaveni: 12.12.2022

vyřizuje:

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje

Číslo odběratele: 2412557

Soupis objektů a stanovení ceny tepla a záloh

objekt smluvní
výkon kw

smluvní
odběr GJ

druh VS odkdy vytápěni
dokdy ohřev TV

cena VČ,DPH předp,ročn1
KČ/GJ niiklad KČ

podl.plocha započ,plocha
podLpIocha plocha TV

záloha záloha
cyklus KČ

K.H.MACHY 1266 Ostatní
74 kW

- TE pro vytápěni 417,00 GJ
-TE pro ohřev TV 80,00 GJ
- vodné pro TV

JEDNOTY 1773 Ostatní
45 kW

- TE pro vytápěni 1 828,00 GJ
- TE pro ohřev TV 290,00 GJ
- vodné pro TV

15 01.01.2023 ÚT
TV

803,00 334 800,00
803,00 64 200,00

8 160,00

25 01.01.2023 ÚT
TV

803,00 l 467 840,00
803,00 232 920,00

32 040,00

922,51 m2 1 061,61 m2
922,51 m2 922,51 m2

Čtvrt 83 700,00
ČNrt. 16 050,00
Čtvrt. 2 040,00

celkem 101 790,00

2 886,70
2 886,70

čtvrt
čtvrt.
Čtvrt.

celkem

- celkem čtvrtletní záloha:

m2 2 842,90 m2
m2 2 842,90 m2

366 960,00
58 230,00

8 010,00
433 200,00

534 990,00 KČ

Uvedená záloha platí od 1.čNrtletí 2023, záloha za 1.čNrtletí 2023 je splatná do 15.1.2023.vmdcNýchv=chdne 29 -12- ZUl

Strana 1



900vo
PLATEBNÍ KALENDÁŘ-

prodávající :

Sokolovská bytová s.r.o.
Se sÍdlem: Komenského 77, 35601 Sokolov
Zastoupen: jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským Krajské ředitelství policie Karlovarského krqje
soudem v Plzni oddíl C, vložka 9534

Bank,spojen1: Odbor specializovaných činnosti
IČO: 25216741 OIČ: CZ25216741 Jednoty 1773
Plátce DPH: Ano 356 01 Sokolov
Licence: dle rozhodnutí Energetického regu|ačnjho úřadu:

320101747, sk.32 rozvod tepelné energie _1

Kupujfci :

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje l
Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory

Při úhradě záloh uvádějte variabilní symbol:
Datum vystavení: 12.12.2022

IČO 72051612 DIČ CZ72051612

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB ZA DODÁVKU TEPLA:

Datum splatnosti Záloha, předmět plnění Základ DPH KČ Sazba DPH

15.01.2023 teplo a teplá voda . , 486 354,55 10,00%
05,04.2023 teplo a teplá voda 486 354,55 10,00%
"05.07.2023 teplo a teplá voda 486 354,55 10,00%
05.10.2023 teplo a teplá"voda

. , , _ , , .
486 354,55 , , . 10,00%

Zálohové platby poukažte na účet

DPH Kč

48 635,45
48 635,45
48 635,45
48 635,45

Celkem s DPH KČ

534 990,00
534 990,00
534 990,00
534 990,00

Infonnace:
Dojde-li v průběhu období, na které jsou předepsálly zálohy, ke změně cen tepla nebo vyšší spotřebě tepla ze strany
kupujícího, iná prodávající právo na změnu stanovených záloh. Stejně tak, ukáží-li se splátky záloh na základě
dosavadního odběru jako nepřiiněřené, iná kupující právo na zniěnu stanovených záloh. Pokud dojde ke zíněnč
stanovených záloh, bude vystaven nový platební kalendář.


